
М У Н И Ц И И Л Л Д Ы Г Р А Й О Н 
«ТЫВА Р Е С П У Б Л И К А Н Ы Н 

У Л У Г - Х Е М КОЖУУНУ» 
К О Д Э Э Ч У Р Т Г А К Ч Ы Л Ы Г 

' ) Й Л И Г - Х Е М С У М У З У Н У Н 
ГОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

Р Е Ш Е Н И Е № 47 

ХУРАЛА П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я С У М О Н А ЭЙЛИГ-ХЕМСКИ1 
У Л У Г - Х Е М С К О Г О К О Ж У У Н А Р Е С П У Б Л И К И Т Ы В А 

с.Эйлиг-Хемский «23» октября 2018 год; 

О сложении полномочий Главы сумона Эйлиг-Хемский Биче-оол Р.Д. 
и об избрании Главы сумона Эйлиг-Хемский - председателя Х \ р а л а представителей 

сельского поселения сумон Эй.апг-Хемский 
Улуг-Хемского кожу) на 

Руководствуясь Уставом сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемског 
кожууна, заявлением Главы сумона - председателя Хурала представителей сельского поселени 
сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна Биче-оол Рафика Дайынчыевича от 15.10.201 
года. Хурал представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожуун 
Республики Тыва. Р Е Ш И Л : 

1. Освободить от должности Главы сумона - председателя Хурала представителей сельског 
поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна депутата се.чьского поселени 
сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна Биче-оол Рафика /],айынчысвича с 2 
октября 2018 года по собственному желанию. 

2. Назначить на должность Главы сумона - председателя Хурала представителей сельског 
110се.1ения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна депутата сельского поселени 
сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хе.мского к о ж у \ н а Быштак-оол Раду Кара-оловну с 24 октябр 
2018 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Улуг-Хем». 

ХУРАЛ П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й 
СЕЛЬСКОГО П О С Е Л Е Н И Я 

СУМОН Э Й Л И Г - Х Е М С К И Й 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ К О Ж У У Н 

РЕСПУБЛИКИ Т Ы В А » 


